
Em 20/02/2025 às 16:33:55 por INTERNET

PLACA
GHQ2C88

RENAVAM
332343065

PLACA
GHQ2C88/PE

TIPO
25-UTILITARIO

CATEGORIA
1-Particular

ESPÉCIE
3-Misto

LUGARES
5

MARCA/MODELO
218363-I/LR R.ROVER SPORT3.0 SE (Importado)

FABRICAÇÃO/MODELO
2011/2011

POTÊNCIA
245

COMBUSTÍVEL
3-Diesel

COR
4-BRANCA

CARROCERIA
113-JIPE

NOME DO PROPRIETÁRIO
MARIO SERGIO PIMENTEL AZEVEDO

RECADASTRADO DETRANNET
DetranNet

PROPRIETÁRIO ANTERIOR
EDIVANDO CAETANO DE SOUZA FILHO

SITUAÇÃO PLACA
Emplacamento Normalizado

MUNICÍPIO DE EMPLACAMENTO
NATAL

LICENCIADO ATÉ
2024 em 21/02/2024,Licenciamento Anual (CRLV Eletrônico)(Via 1)

ADQUIRIDO
21/07/2023

SITUAÇÃO
Em Circulação

OBSERVAÇÃO

Dados Veículo

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Infrações em Autuação

Listagem de Multas

Último Processo

Recurso de Infração

Histórico de Impedimentos



> Consulta de Multas > Veículo > GHQ2C88

Autuações realizadas pelo DNIT por Veículo

Número do Auto

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S035900712

Descrição:

Velocidade superior em até 20% até 50%

Veículo: GHQ2C88 / RN

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 27/05/2023 às 04h20min

Amparo e Gravidade: Art. 218, II / Grave - 5 pontos

Local: BR101 KM 70,9

Desc. 40% SNE: Sim (06/06/2023)

Município: RECIFE / PE

Valor Original: R$ 195,23 (PAGO)

Infração de Veículo

27/05/2023 02/06/2023 11/07/2023 16/10/2023 28/11/2023

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Auto de Infração:

S043124846

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: GHQ2C88 / RN

Situação: ATIVO

Data e Hora: 31/12/2024 às 18h24min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR101 KM 82,16

Desc. 40% SNE: Não

Município: NATAL / RN

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração de Veículo

31/12/2024 20/01/2025 06/03/2025

Infração NA Prazo NA NP-M

Avaliar
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

GHQ2C88 Não 00332343065

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00332343065

Placa GHQ2C88

CPF/CNPJ 051.224.044-29

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: GHQ2C88

Código RENAVAM: 00332343065

CPF/CNPJ do Proprietário: 051.224.044-29

Nome do Proprietário: MARIO SERGIO PIMENTEL AZEVEDO

Tipo: UTILITARIO

Espécie: MISTO

Carroceria: JIPE

Categoria: PARTICULAR

Combustível: DIESEL

Marca/Modelo: I/LR R.ROVER SPORT3.0 SE

Ano Fabricação: 2011

Ano Modelo: 2011

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.51

Potência: 245

Cilindradas: 0

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00332343065

Placa GHQ2C88

CPF/CNPJ 051.224.044-29

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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CONFERI AUTO PERICIA PLUS

CONSULTA Nº:  7501083

CONFIDENCIAL PARA:  Super Visao Natal Vist
orias Automotivas Eireli

REALIZADA EM:  17/02/2025 às 17:09
QGW6I97 RENEGADE 1.8 AT

  Dados de Fabricação do Veículo

Placa:  QGW-6I97 Marca/Modelo:  JEEP / RENEGADE 1.8 AT

Chassi:  98861110XLK321384 Motor:  552771353601844 Combustível:  Alcool / Gasolina

Cor:  Preta Tipo de veículo:  Camioneta Município/UF:  NATAL / RN

Ano fabricação:  2020 Ano modelo:  2020 UF de Origem:  Null

UF Faturado:  RN Caixa de câmbio:  Situação  CIRCULACAO

Espécie  Misto Lotação  5 Potência  139

Carroceria  Cilindradas  1800 Procedência  Nacional

Situação Chassi  N Capacidade carga  223 Eixo traseiro  0
Terceiro eixo  0 Documento importadora  Identidade importadora  0
Número DI  0 Data Registri DI  0 Fabricante 
Segmento  AU - SUVs Grupo modelo veículo  RENEGADE Data limite restrição Trib 
Capacidade máxima tração  Peso bruto total  183 Última atualização:  2020-06-26

  Informações do veículo - Base Nacional

Placa:  QGW-6I97 Situação: CIRCULAÇÃO
Marca/Modelo:  JEEP / RENEGADE 1.8 AT Tipo de veículo:  NãoInformado

Montagem:  Não Informado Ano fabricação/Ano modelo:  2020 / 2020

Procedência:  Nacional Município/UF:  Natal / RN

Chassi:  98861110XLK321384 Normal Motor:  552771353601844

Renavam:  1230311057 Combustível:  ALCOOL/GASOLINA

Cor:  PRETA Capacidade de passageiros:  5
Espécie:  Não Informado Cilindradas:  1800

Peso bruto(PBT):  223 Peso bruto(CMT):  183

Potência:  139 Eixo:  0
Eixo Traseiro Dif:  Não Informado N° carroceria:  97342513

Eixo auxiliar:  Não Informado Número do Câmbio:  Não Informado

Número da Carroceria:  97342513

   RESTRIÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES

ALIENACAO FIDUCIARIA
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  Queixa e histórico de roubo e furto

  Não existe queixa de roubo e furto ativa

  Não existe histórico de roubo e furto

E-Decodificador de chassi

Chassi :  98861110XLK321384 Origem :  Nacional

Região :  Brasil / Paraguai / Colômbia / Uruguai País :  Nacional

Montadora :  Fiat Chrysler Automobiles (JEEP) Categoria :  Camioneta

Marca :  JEEP Modelo :  JEEP/RENEGADE 1.8 AT

Versão :  JEEP/ 1.8 AT Carroceria :  AU - SUVs

Ano Fabricação :  2020 Ano Modelo :  2020

Cilindradas :  1800 Combustível :  Alcool / Gasolina

    Base estadual (Cortesia)

SISTEMA INDISPONÍVEL TEMPORARIAMENTE

  DETRAN - Para informações Multas/IPVA/Licenciamento/Restrições

Consultar site:  https://www2.detran.rn.gov.br/externo/cons
ultarveiculo.asp

Dívida Ativa:  Consulte a Secretaria da Fazenda do Estado

  SENATRAN / CSV - Para mais informações

Consultar site: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

  Gravame Cortesia

  Para informações detalhadas realizar a pesquisa de Gravame.

  Recall

Não encontrado recall

  Informações de sinistro (cortesia)

  NÃO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

  Informações de indício de sinistro (Cortesia)

  NÃO ENCONTRADO INDÍCIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS
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  Parecer técnico (Cortesia)

  Informações para comercialização

  OFERTA EM LEILÃO

NÃO CONSTA OFERTA EM LEILÃO PARA A PLACA QGW6I97 NAS BASES CONSULTADAS

  EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NÃO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA QGW6I97 NAS BASES C
ONSULTADAS

  HISTÓRICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NÃO CONSTA HISTÓRICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA QGW-6I97 NAS BASES CONSULTADAS

  HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO POR BANCO OU SEGURADORA

NÃO CONSTA COMERCIALIZAÇÃO PARA A PLACA QGW-6I97 NAS BASES CONSULTADAS

  Divida Ativa proprietário atual

NÃO LOCALIZADO DIVIDA ATIVA DO PROPRIETÁRIO.

FIM DESTA PESQUISA.

 Avisos legais

As informações contidas nesta pesquisa são confidenciais ao CNPJ 29.699.993/0001-13 sendo possível sua utilização apenas como orientação em transações comerciais para fins
legítimos de prevenção a fraude, legitimação de transações e proteção ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando
utilizadas em desacordo com a legislação em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informações sobre veículos automotores registradas em
bases de dados públicas e privadas detentoras da informação.   As informações contidas nesta pesquisa são as encontradas, na data e hora da mesma, em bases públicas e/ou
privadas, sendo do CNPJ 29.699.993/0001-13 a responsabilidade sobre qualquer consequência causada por modificações ou atualizações após o momento em que esta pesquisa foi
efetuada. O CNPJ 29.699.993/0001-13 declara ter ciência de que as informações contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguação da procedência
do veículo, sendo apenas uma ferramenta de análise prévia e não um elemento unicamente decisivo para a comercialização de um veículo ou sua aprovação em um procedimento de
vistoria.  Para veículos cadastrados em outros estados, podem existir vícios ocultos, restrições, débitos ou bloqueios que irão constar no prontuário do veículo somente no momento da
transferência efetiva para o estado.  As informações contidas nesta pesquisa não substituem a consulta do órgão oficial, especialmente pelo fato de que as informações aqui exibidas
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por órgãos públicos, instituições financeiras ou seguradoras.
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